
Vysvětlení/doplnění/změna zadávací dokumentace č. 2 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

„Výměna osobního výtahu v ubytovně Severní 755, Nový Bor“ 
 

Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen Zákon) 

Adresa profilu zadavatele Přehled - E-ZAK - Nový Bor 

Datum zahájení řízení 16.4.2025 

Zadavatel 
 

Město Nový Bor, IČ: 00260771, nám. Míru 1, 473 01 Nový 
Bor 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji EZAK, který je dostupný na 
Přehled - E-ZAK - Nový Bor 

                                                                                                                    V Novém Boru 25.4.2025 

ÚVOD  
 

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na 
dodávky s názvem „Výměna osobního výtahu v ubytovně Severní 755, Nový Bor“ Vám 
zadavatel poskytuje toto vysvětlení: 

 

ZNĚNÍ DOTAZU č. 1: 

Dobrý den, prosíme o vyjasnění: 
 
Předmětem dodávky má být i protokol o měření bludných proudů pro dotčené území a 
zajištění aktualizace platnosti vyjádření správců inženýrských sítí a vytyčení IS – Dotaz zní: 
Jedná se o výměnu stávajícího výtahu v interiéru budovy. Bude výše uvedené vyžadováno i 
při této akci? 
 

ODPOVĚĎ:  

Ano, jedná se o výměnu stávajícího výtahu v interiéru budovy.  Protokol o měření bludných proudů 
pro dotčené území a zajištění aktualizace platnosti vyjádření správců inženýrských sítí a vytyčení IS 
nebude při této akci vyžadováno. 

 

ZNĚNÍ DOTAZU č. 2: 

https://zakazky.novy-bor.cz/
https://zakazky.novy-bor.cz/


Zhotovitel má předložit zadavateli těsně před podpisem smlouvy originál nebo ověřenou 
kopii pojistné smlouvy, jejímž předmětem je odpovědnost za škodu způsobenou 
zhotovitelem třetím osobám. Dotaz zní: Bude Zadavateli postačovat doložit Certifikát – 
Potvrzení o platném pojištění s vyznačeným rozsahem krytí, limitem pojistného, dobou 
platnosti apod.? 
 

ODPOVĚĎ:  

Ano, zadavateli bude stačit certifikát v uvedené podobě. 

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

Zadávací dokumentace se nemění.  

  

 

V případě této veřejné zakázky, kdy je celá zadávací dokumentace volně přístupná na profilu 
zadavatele, zadavatel nezná ani nemůže znát údaj o tom, který dodavatel využil 
neomezeného dálkového přístupu k zadávací dokumentaci a nezná tedy ani adresy, na které 
by měl poskytovat případné další dodatečné informace. Z těchto důvodů doporučuje 
zadavatel všem dodavatelům, aby pravidelně sledovali profil zadavatele. 

PODPIS 

Zadavatel: 
Město Nový Bor 
Náměstí Míru 1 
473 01 Nový Bor 

Ing. Olga Sobotová 
Administrátor VZMR 
 
Podepsáno elektronicky 

IČO: 00260771  
 


		2025-04-25T08:20:18+0200




